
Podaruj 1% podatku małej Oli.

Zwracam się z gorącą prośbą,  jeżeli nie przeznaczyliście Państwo jeszcze swojego 1% 

podatku, będę wdzięczna za Wasz udział w ratowaniu mojej córki.

Ola ma 3,5 roczku. Ma dziecięce porażenie mózgowe

Dzięki dotychczasowej intensywnej rehabilitacji stan zdrowia Oli powoli, ale cały czas poprawia się. Stać ją na dużo 

więcej,  ale  wymaga to  opieki  wielu  specjalistów (rehabilitantów,  pedagoga,  logopedy,  psychologa).  Największe 

postępy Ola robi po turnusach rehabilitacyjnych. W tym roku zapisana jest na osiem turnusów ( koszt jednego z 

dojazdem to ok. 4 000 zł) – do tego dochodzą prywatne wizyty u specjalistów.

Dlatego zwracam się z prośbą o przekazanie 1% podatku na rehabilitację Oli. To nic nie kosztuje, jedynie chwilkę 

przy wypełnianiu PIT-u, a dla mnie każda taka kwota jest istotna.

Ola jest podopieczną fundacji „Zdążyć z pomocą”, wszystkie zebrane w ten sposób pieniądze trafią do fundacji, 

która płaci potem za rehabilitację (rodzice nie dostają tych pieniędzy do ręki)

.Informacje pomocnicze do wypełnienia zeznania podatkowego:

         Fundacja Dzieciom „Zdążyć z Pomocą” 

ul. Łomiańska 5, 01-685 Warszawa 

                                        KRS 0000037904  

Jednocześnie  aby dana kwota trafiła  dla  Oli  należy w rubryce „Informacje  uzupełniające”,  

znajdującej się bezpośrednio pod wnioskiem o przekazanie 1% podatku należnego, wpisać:

„ na rehabilitację Januchta Aleksandra”.

Z  góry serdecznie dziękuję, jeżeli są jeszcze osoby, które chętnie też by się przyłączyli będę bardzo 
wdzięczna (rodzina, znajomi).  Oczywiście to nie jest zobowiązujące, to tylko moja prywatna prośba. 
Jestem zmuszona to zrobić, ponieważ koszty rehabilitacji naprawdę są ogromne, wszystko trzeba 
załatwiać w prywatnych ośrodkach jeżeli się chce coś osiągnąć.  

Mam nadzieję, że mogę na Państwa liczyć. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości proszę o 
kontakt tel. 793 799 466
Z góry serdecznie dziękuję i pozdrawiam 
Hanna Januchta


